

# Till dig som jobbar inom CSN

**csn**

Centrala studiestödsnämnden



# Med dig blir vi ännu starkare

Värnar du om en god arbetsmiljö, en bra löneutveckling och bra villkor? Då är Seko facket för dig.

## Ditt arbete är viktigt

När du arbetar inom CSN gör du en insats för samhället och medborgarna. Ditt arbete är viktigt oavsett vilken funktion du har. Hos Seko får alla medlemmar samma stöd och värde.

Vi finns inom många olika områden på CSN. Våra medlemmar arbetar bland annat som kundhandläggare, studiestödsutredare, utredare, assistenter, systemutvecklare, systemspecialister, verksjurister, verksamhetsutvecklare, controller och ekonomer.

## Tillsammans blir vi starkare

Vi inom Seko CSN arbetar för att du på din arbetsplats ska ges möjlighet till inflytande över din arbetssituation och att du får en bra löneutveckling. Vi vill att du ska ha en bra arbetsmiljö och känna dig trygg och säker på din arbetsplats.

## Bli medlem direkt

Som ny medlem i Seko betalar du bara 50 kronor i månaden det första halvåret, förutsatt att du tecknar dig för att betala med autogiro. Gå in på [www.seko.se](http://www.seko.se) och bli medlem direkt!

Har du frågor om din anställning, dina villkor eller ditt medlemskap? Prata med ditt lokala Seko-ombud eller Seko CSN. Du kan också kontakta vår medlemsservice Seko Direkt. Kontaktuppgifter finns på sista sidan.



# Det här ingår i medlemskapet

## Trygghet

Seko har fler än 5 000 lokalt förtroendevalda som dagligen stöttar medlemmarna och ser till att allt går rätt till i frågor som lön, anställning och arbetsvillkor.

## Stöd

Som medlem i Seko får du hjälp att hålla koll på dina rättigheter. Du får svar på dina frågor och stöd när du behöver det.

## Styrka

Sekos styrka bygger på att vi är många. Som medlem är du med och bidrar till framtida löneökningar och förbättrade villkor. Dessutom är det du och de andra medlemmarna som bestämmer vad Seko ska driva på er arbetsplats. Vad vill ni ändra på?

## Hjälp och ersättning vid arbetsskada

Genom våra kollektivavtal med arbetsgivarna är du försäkrad på arbetet. Blir du skadad på jobbet hjälper Seko dig.

## Utveckling

Vill du lära dig mer om dina rättigheter på jobbet och engagera dig för bättre arbetsvillkor? Börja med att gå Sekos endagsutbildning! Läs mer och anmäl dig på [www.seko.se/intro](http://www.seko.se/intro)

## Försäkringar

I ditt medlemskap ingår bland annat en inkomstförsäkring och en olycksfallsförsäkring som gäller på fritiden. Till förmånliga medlemspriser kan du teckna till Folksams sjuk- och efterlevandeförsäkring och Helps juristförsäkring.

## Medlemsförmåner

Seko-kortet ger dig tillgång till förmåner och rabatter på allt från resor och nöjen till glasögon och hemelektronik.

## Kontakt

### **Seko CSN**

seko@csn.se  
eller via Centralen under  
Min anställning och Seko  
facebook.com/sekocsn

### **Seko Direkt**

0770-457 900  
sekodirekt@seko.se  
www.seko.se

## Fakta om Seko

Seko är ett fackförbund inom LO som organiserar 100 000 medlemmar inom nio branscher: Civil, Energi, Försvar, Post, Sjöfolk, Tele, Trafik, Vård samt Väg och ban.

Seko CSN samverkar och förhandlar med CSN:s ledning och ute på arbetsplatserna. Som medlem i Seko CSN kan du alltid vända dig till oss så hjälper vi dig med frågor som rör din arbetsplats och anställning.